

**CSP Holding, Vejle ApS**  
Jens Ussings Vej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 77 05 73

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

---

Christian Søsted Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSP Holding, Vejle ApS Jens Ussings Vej 11 7100 Vejle  CVR-nr.: 29 77 05 73 Stiftet: 7. august 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Søsted Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter samt konsulentvirksomhed vedrørende fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -210 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-209.918</b>	<b>-104.965</b>
1 Personaleomkostninger	-285.009	-150.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-494.927</b>	<b>-254.965</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-239.689	-154.398
Andre finansielle indtægter	2.059.040	1.815.410
Øvrige finansielle omkostninger	-384.327	-85.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>940.097</b>	<b>1.320.610</b>
2 Skat af årets resultat	-35.288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>904.809</b>	<b>1.320.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-595.191	-179.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.809</b>	<b>1.320.610</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.223.662	5.507.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.223.662	5.507.270
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.223.662</b>	<b>5.507.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	107.741	103.250
Andre tilgodehavender	88.935	0
Tilgodehavender i alt	196.676	103.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.504.585	19.855.544
Værdipapirer i alt	25.504.585	19.855.544
Likvide beholdninger	1.060.077	4.204.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.761.338</b>	<b>24.163.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.985.000</b>	<b>29.670.728</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	168.200	168.200
Overført resultat	27.211.332	27.806.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.879.532</u></b>	<b><u>29.474.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.200	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.890	167.380
Anden gæld	<u>12.378</u>	<u>3.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.468</u>	<u>196.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.468</u></b>	<b><u>196.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.985.000</u></b>	<b><u>29.670.728</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	168.200	27.985.913	1.000.000	29.154.113
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.390	1.500.000	1.320.610
Egenkapital 1. januar 2025	168.200	27.806.523	1.500.000	29.474.723
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-595.191	1.500.000	904.809
	<b><u>168.200</u></b>	<b><u>27.211.332</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>28.879.532</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	279.340	150.000
Pensioner	3.261	0
Andre omkostninger til social sikring	2.408	0
	<b><u>285.009</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>35.288</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.288</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	5.507.270	5.044.133
Tilgang i årets løb	200.000	2.123.661
Afgang i årets løb	<u>-3.383.608</u>	<u>-1.660.524</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.323.662</u></b>	<b><u>5.507.270</u></b>
Opskrivninger primo	0	5.232.161
Årets opskrivninger	-100.000	-154.398
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-5.077.763</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.223.662</u></b>	<b><u>5.507.270</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>19.954.051</u>	<u>5.549.634</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.064.245</u>	<u>105.383</u>

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.